

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS GONZAGA DO MARANHÃO

DIÁRIO – OFICIAL



ANO IIII – № 004 – SÃO LUÍS GONZAGA DO MARANHÃO – MARANHÃO – SEGUNDA-FEIRA, 02 DE MARÇO DE 2020.

EDIÇÃO DE HOJE: 01 PÁGINA(S)

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LUIS GONZAGA DO MARANHÃO-MA

TERMO DE RATIFICAÇÃO

A Presidente da Câmara Municipal de São Luís Gonzaga do Maranhão - MA, no uso de suas atribuições e fulcro no art. 26 da Lei 8.666/93, RATIFICA a Dispensa de Licitação nº 001/2020, que tem como objeto a Prestação de Serviços em Assessoria de GFIP, RAIS, DIRF, RGF, FINGER e Setor de Patrimônio para atender as necessidades da Câmara Municipal de São Luís Gonzaga do Maranhão - MA, Empresa Plinio Oliveira Silva - ME, no valor de 16.500,00 (Dezesseis Mil e Quinhentos Reais). São Luís Gonzaga do Maranhão - MA, em 26 de Fevereiro de 2020. Maysa Eliseth Carvalho Morais-Vereadora/Presidente.

EXTRATO DE CONTRATO Nº: 0203001/2020 ORIGEM: LICITAÇÃO DE Nº DISPENSA DL. 001/2020 CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LUIS GONZAGA DO MARANHÃO, CNPJ: 23.697.857/0001-08.CONTRATADA(O): PLINIO OLIVEIRA SILVA - ME, CNPJ: 27.549.762/0001-06. OBJETO: Prestação de Serviços em Assessoria de GFIP, RAIS, DIRF, RGF, FINGER e Setor de Patrimônio para atender as necessidades da Câmara Municipal de São Luís Gonzaga do Maranhão - MA. VALOR TOTAL: R\$ 16.500,00 (Dezesseis Mil e Quinhentos Reais). Exercício: 2020. UNIDADE ORÇAMENTÁRA:0101; CÂMARA MUNICIPAL. PROJETO/ATIVIDADE:01.031.0001.2001.0000

MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL. CLASSIFICAÇÃO ECÔNOMICA: 3.3.90.39.00 — OUTROS SERVIÇOS. DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA. VIGÊNCIA: 02 de Março de 2020 a 31 de Dezembro de 2020DATA DA ASSINATURA: 02 de Março de 2020RESPONSÁVEL: MAYSA ELISETH CARVALHO MORAIS, PRESIDENTE DA CÂMARA.